АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.11.2019

                     № 1217

    г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 03.06.2016 № 470
В связи с кадровыми изменениями в военном комиссариате г. Новошахтинск и Родионово-Несветайского района Ростовской области, имеющим своих представителей в конкурсной комиссии по подведению итогов смотров-конкурсов на лучшую организацию осуществления воинского учета в городе Новошахтинске,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 03.06.2016 № 470 «Об организации смотров-конкурсов на лучшую организацию воинского учета в городе Новошахтинске» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города от 03.11.2017 № 1080 «О внесении изменений в постановление Администрации  города от 03.06.2016  № 470» и от 02.11.2018  № 1085 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 03.06.2016 № 470».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на за​местителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Глава Администрации города                                                      С.А. Бондаренко
Постановление вносит
военный комиссариат г. Новошахтинск
и Родионово-Несветайского района Ростовской области

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 27.11.2019  № 1217
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 03.06.2016 № 470 «Об организации смотров-конкурсов на лучшую

организацию воинского учета в городе Новошахтинске»

Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 03.06.2016 № 470
СОСТАВ
конкурсной комиссии по подведению итогов смотров-конкурсов на лучшую   организацию осуществления воинского учета в городе Новошахтинске
	Лиханов

Алексей Геннадьевич
	– заместитель  Главы  Администрации  города  по            административно-правовым вопросам, председатель конкурсной комиссии

	Майков

Александр Анатольевич
	– военный  комиссар  г. Новошахтинск  и  Родионово-Несветайского района Ростовской области, заместитель председателя  конкурсной комиссии (по согласованию)

	Козакова

Александра Николаевна
	– помощник (по воинскому учету) начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных  ресурсов) военного комиссариата  г. Новошахтинск и Родионово-Несветайско-го  района Ростовской  области, секретарь конкурсной комиссии (по согласованию)

	Члены конкурсной комиссии:

	Алексеева

Лариса Петровна
	– старший  помощник военного комиссара (по финансово-экономической, социальной и пенсионной  работе)  военного комиссариата   г. Новошахтинск   и  Родионово-Несветайского   района Ростовской  области (по согласованию)

	Кизюн

Екатерина Сергеевна
	– помощник (по воинскому учету) начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата г. Новошахтинск и Родионово-Несве-тайского района Ростовской области (по согласованию)

	Кислицына

Анна Владимировна
	– начальник отделения (подготовки и призыва гра-ждан на военную службу) военного комиссариата  г. Новошахтинск и Родионово-Несветайского района Ростовской области (по согласованию)

	Лубенцов

Юрий Александрович

	– управляющий делами Администрации города

	Новикова

Светлана Андреевна
	– начальник сектора по мобилизационной  подготовке Администрации города

	Перепечко

Наталья Викторовна
	– начальник  отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресу-рсов) военного комиссариата г. Новошахтинск и Родионово-Несветайского района Ростовской об-ласти (по согласованию)

	Шиколенко

Анастасия Владимировна
	– помощник (по воинскому учету) начальника от-деления (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата г. Новошахтинск и Родионово-Нес-ветайского района Ростовской области (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города                            Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами

Администрации города                                                                  Ю.А. Лубенцов